
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№ 4/534-32        «19» июня 2020 года 

 

с. Мраково 

 

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

 

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК 

России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, 

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени): 

Номер участка для 

голосования 

Число участников 

голосования 
Количество бюллетеней 

2385 808 795 

2386 2272 2230 



Номер участка для 

голосования 

Число участников 

голосования 
Количество бюллетеней 

2387 1490 1470 

2388 921 910 

2389 736 730 

2390 91 90 

2391 311 310 

2392 246 245 

2393 105 103 

2394 174 172 

2395 438 435 

2396 277 275 

2397 332 330 

2398 525 520 

2399 347 345 

2400 120 118 

2401 120 118 

2402 421 420 

2403 207 205 

2404 384 380 

2405 501 495 

2406 156 155 

2407 256 255 

2408 175 173 

2409 111 110 

2410 302 300 

2411 382 380 

2412 1201 1140 

2413 938 930 

2414 1197 1190 



Номер участка для 

голосования 

Число участников 

голосования 
Количество бюллетеней 

2415 811 800 

2416 265 261 

2417 170 168 

2418 264 260 

2419 322 320 

2420 106 104 

2421 234 230 

2422 273 270 

2423 92 91 

2424 271 270 

2425 590 580 

2426 108 107 

2427 270 265 

2428 814 800 

2429 132 130 

2430 116 115 

2431 109 107 

2432 157 155 

2433 130 128 

2434 610 605 

2435 191 190 

2436 133 131 

2437 95 94 

2438 216 214 

2439 109 108 

2440 437 430 

2441 255 252 

2442 188 185 



Номер участка для 

голосования 

Число участников 

голосования 
Количество бюллетеней 

2443 94 93 

2444 129 127 

2445 161 158 

2446 106 104 

2447 117 115 

2448 200 198 

2449 179 176 

ИТОГО 23998 23670 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссией муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан Гумерова А.Р.. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   А. Г. Путенихин 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии   А. Р. Гумеров 

 

 

 


